
 

Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   №   

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Дзержинска Нижегородской области от 10 июня 2013 года № 2178 

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского округа 

город Дзержинск» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь Уставом городского округа город Дзержинск, администрация 

города Дзержинска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Реестр муниципальных услуг городского округа город 

Дзержинск, утвержденный постановлением администрации города Дзержинска 

Нижегородской области от 10 июня 2013 года № 2178 изменение, 

исключив пункт 30 в разделе VII «Муниципальные услуги в сфере 

поддержки малого и среднего предпринимательства». 

2. Департаменту  информационной  политики  и  взаимодействия 

со средствами массовой информации администрации города опубликовать 

и разместить настоящее постановление в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации городского округа. 

 

 

Глава города          М.П. Клинков 


